
ARRÊTÉ N°22_125_A 

 
Syndicat EAU47  Décision n° 22_125_A Page 1 sur 2 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ARRÊTÉ PORTANT DÉLÉGATION DE FONCTION 
 

EN CAS D’EMPÊCHEMENT de Madame Geneviève LE LANNIC, Présidente d’EAU47 
 

à Mesdames et Messieurs les Vice-Présidents 
en charge des Territoires selon le rang ci-dessous 

 
 

La Présidente du Syndicat Départemental EAU47, 
Vu l’article L. 5211-9 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
Vu la séance du Comité du Syndicat EAU47 en date du 29 novembre 2022, au cours de laquelle il a 
été procédé à la nomination d’un nouveau Vice-Président et à la détermination de l’ordre du tableau 
des Vice-Présidences Territoriales ; 

 
ARRETE 

 
Article 1er  
À compter du 1er janvier 2023, délégation de fonction est donnée en cas d’empêchement de la 
Présidente à :  
 

• Madame Françoise LABORDE, 1ère Vice-Présidente 

• Monsieur Jean-Pierre VICINI, 2ème Vice-Président 

• Madame Julie CASTILLO, 3ème Vice-Présidente 

• Monsieur Guillaume LEPERS, 4ème Vice-Président 

• Monsieur Jean-Pierre MOULY, 5ème Vice-Président 

• Monsieur Pierre SICAUD, 6ème Vice-Président 

• Monsieur Pierre IMBERT, 7ème Vice-Président 

• Madame Christine SATTA, 8ème Vice-Présidente 
 

à l’effet d’exercer toutes les fonctions relevant du Président. 
 
Article 2 
Le Directeur Général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié aux 
intéressés. 
 

AR Prefecture

047-254702491-20221216-22_125_A-AU
Reçu le 12/01/2023
Publié le 12/01/2023



ARRÊTÉ N°22_125_A 

 
Syndicat EAU47  Décision n° 22_125_A Page 2 sur 2 

 
 
Ampliation de cet arrêté sera transmise :  

• Au Représentant de l’Etat dans le Département, 

• Au Service de Gestion Comptable d’Agen, 

• Aux intéressés. 
 
 

   Fait à Agen, le 16 décembre 2022 
   Pour extrait conforme au registre 

 
  La Présidente 
 
 
 
 
 
  Geneviève LE LANNIC 

 
 

Notifié le :  
 
 
 
Signature des Vice-présidents : 
 
 
 

Françoise LABORDE 
 
 
 
 

1ère Vice-Présidente 

Jean-Pierre VICINI 
 
 
 
 

2ème Vice-Président 

Julie CASTILLO 
 
 
 
 

3ème Vice-Présidente 

Guillaume LEPERS 
 
 
 
 

4ème Vice-Président 
 
 
 
 
 

   

Jean-Pierre MOULY 
 
 
 
 

5ème Vice-Président 

Pierre SICAUD 
 
 
 
 

6ème Vice-Président 

Pierre IMBERT 
 
 
 
 

7ème Vice-Président 

Christine SATTA 
 
 
 
 

8ème Vice-Présidente 
 

 

AR Prefecture

047-254702491-20221216-22_125_A-AU
Reçu le 12/01/2023
Publié le 12/01/2023


